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1 A060
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Cognome

AGOSTINI
ALLEGRINI
ANASTASI
ARTESE
BAGGIO
BALLARIN
BEDONT
BELLIA
BELLOMO
BILLIANI
BIN
BIONDANI
BONFIGLIO
BURGIO
BUSON
BUSTO
CALT'
CALVI
CAPONE
CAPUTO
CASANOVA
CASOLAI
CASSARO
CAVALIERO
CIPOLLA
CITTON
COLLA
CONTI
COSTANTINI
DAL PIAZ

Nome

MAGDA

LAURA
MICHELE
CHIARA

MARIA GRAZIA
SILVIA
LUCIANA
ROSARIA MARIA
GIULIA
ANGELICA
ANGELINA
ANTONELLA
ALESSIA
ANGELO
DONATELLA
ILARIA
ROSARIA
GIOVANNA
VIRGINIA

data_nascit
a

03/02/1970
27/06/1971
10/10/1973
16/05/1976
21/05/1969
06/04/1985
09/11/1967
09/10/1969
02/08/1972
05/08/1970
24/02/1956
10/09/1967
17/08/1979
08/03/1978
22/03/1974
24/07/1970
18/06/1980
22/02/1964
25/06/1978

SALVATORE CALOGERC( 19/06/1966

FRANCESCO PIO
ANNA

ANTONIO

ITALO

ANTONIO

LISA

SARA

FIORENZA
TIZIANO
MARINA

15/12/1984
30/06/1975
05/06/1974
22/12/1976
21/04/1963
12/08/1972
05/10/1964
28/02/1966
15/06/1973
01/04/1965

Provincia data e
di nascita orario 14:30 orario 8:00

PD
VR
VI
RM
VI
MI
VI
AG
VE
SR

VR
RO
AG
RO
TA
CcT
BA
NA
cT
FG
VR
AG
SA
PD

VI
VR
PD

14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
15/11/2018
15/11/2018
15/11/2018
15/11/2018
15/11/2018
15/11/2018
15/11/2018

17/11/2018
17/11/2018
17/11/2018
17/11/2018
17/11/2018
17/11/2018
17/11/2018
23/11/2018
23/11/2018

data e

17/11/2018
17/11/2018
17/11/2018
17/11/2018
17/11/2018
17/11/2018
17/11/2018

estrazione traccia

giorno prima della prova ore 7:45
giorno prima della prova ore 7:45
giorno prima della prova ore 7:45
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giorno prima della prova ore 7:45
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Lingua
richiesta
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1 A060
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1 A060
1 A060
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1 A060
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1 A060
1 A060
1 A060
1 A060
1 A060
1 A060
1 A060
1 A0O60

DALLE NOGARE CHIARA 19/04/1958
DAZZI SARA 04/09/1978
DE GRAZIA MARIA ELVIRA 28/11/1975
DE RAZZA GUIDO 03/10/1970
DE TONI DAVIDE 14/12/1971
DELLA ROCCA  SILVANA 18/05/1973
DI GREGORIO  SALVATORE 18/12/1965
FARINELLO PAOLO 28/08/1975
FLORIANO PELLEGRINO 27/06/1970
FRAMARIN ALICE 07/04/1987
FRANCESCATO IVANO 30/11/1962
FRIGO MONICA 15/03/1964
GABRIELLI DANIELE 15/03/1973
GALFANO FRANCESCA MARCELLA 28/04/1977
GALLIOZZI FRANCESCA 14/04/1963
GALLUZZO MICHELE 08/04/1971
GARAFFA ALBERTO 20/05/1958
GARZOTTO STEFANIA 15/02/1963
GASPERINI VANIA 20/01/1976
GIACOMINI LUCA 03/07/1972
GIULIANA FRANCESCO GIUSEPPE 27/04/1973
GOBBO YLENIA 07/07/1978
GONZATI MAGDA 18/01/1973
GRANATA VINCENZA 21/02/1984
GUADAGNO VALERIO 18/10/1972
GUARNERI ARCANGELO ANTONIO 13/01/1969
INGARGIOLA ROSSELLA 30/03/1959
LOMBARDO LUISA DORIANA 24/04/1974
MAFFEI MARCO 15/04/1964
MANFE' ROBERTA 25/04/1971
MANIAS ANTONELLA 13/04/1959
MARASTONI ELENA 23/03/1974
MARRONE GIUSEPPE 22/01/1977
MARTINELLI ELSA 15/01/1976
MASIERO MASSIMO 11/02/1970
MASTRAPASQUA FRANCESCA 12/03/1979
MENEGHETTI =~ COSTANZA 13/01/1962

VI
BL
MI
VR
BL
CS
CcT
VI
BN
VI

VI
VR
TP

AG
BL
VI

VE
EE

VI
SA
SA
CL
VE
AG
PD
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CA
VR
PD

PD

23/11/2018
23/11/2018
23/11/2018
23/11/2018
23/11/2018

24/11/2018
24/11/2018
24/11/2018
24/11/2018
24/11/2018
24/11/2018
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27/11/2018
27/11/2018
27/11/2018
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28/11/2018
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28/11/2018
30/11/2018
30/11/2018
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24/11/2018
24/11/2018
24/11/2018
24/11/2018
24/11/2018
24/11/2018
24/11/2018

giorno prima della prova ore 7:45
giorno prima della prova ore 7:45
giorno prima della prova ore 7:45
giorno prima della prova ore 7:45
giorno prima della prova ore 7:45
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MINERVINI
MORETTO
MORGANTE
MUSSO
MUTO
MUTO
NAVARRA
NISCIO
NONNATO
OLIVERI
PALAZZO
PARISOTTO
PAVONE
PATALANO
PELLIZZARI
PEROSIN
PEVARELLO
POLES
POLGA
PUOZZO
PUTIGNANO
REBECCA
RECINE
RIGHETTI
RINALDI
ROMANELLI
ROMANELLO
ROMEO
ROSSETTI
RUBANO
RUSSO
SABBATINI
SAGONA
SIMONETTI
STRAZZULLA
TARZIA
TESSARIN

FABRIZIO 01/05/1983
STEFANIA 12/09/1963
ANGELO GIANDOMENI(28/11/1974
LINO RENZO 26/06/1990
ANTONIO 14/02/1983
SALVATORE 24/09/1980
MARIA TERESA 25/07/1973
GIACOMINA 25/05/1984
IRENE 19/08/1975
LEONARDO 10/07/1973
FRANCESCO 31/01/1976
STEFANIA 08/06/1963
SALVATORE 15/06/1973
MARGHERITA 06/05/1971
GIANNINO 23/12/1963
ROBERTA 06/03/1975
GIULIA 29/03/1980
SILVIA 04/03/1965
MARIAGRAZIA 18/03/1972
SABRINA 04/03/1967
DOMENICO 28/09/1981
MANUELA 16/05/1974
ANGELA 13/09/1967
FLAVIO 31/07/1958
GIUSEPPE MARCO 10/03/1971
EUGENIO 26/10/1979
FEDERICO 29/03/1978
ANTONIA 20/12/1982
SILVIA 05/01/1974
PASQUALE 22/06/1973
CARLA 31/10/1976
DANIELE 28/05/1963
SALVATORE 28/01/1968
GIANLUCA 07/04/1978
MARCO 21/04/1981
MARILU' 20/04/1977
LUCIA 07/12/1960

cz
VE
AG
TP
KR
KR
CE
SA
VE
PA
LE
VR
cT
NA

VE
VR
VE
VI
TO
LE
VE
PZ
VR
EN
BL
PD
RC
VR
CE
BN
AP
PA
VE
cT
Ccz
VE

30/11/2018
30/11/2018
30/11/2018
30/11/2018

06/11/2018
06/11/2018
06/11/2018
06/11/2018
06/11/2018
06/11/2018
07/11/2018
07/11/2018
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09/11/2018
09/11/2018

10/11/2018

01/12/2018
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01/12/2018
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1 A060 TIRELLI

1 A060 TROVATO

1 A060 TUBINI

1 A060 VARINI

1 A060 VENERUCCI

1 A060 VENEZIANO
110

ELENA
GIOVANNI
SILVANO
DORA MARIA
FRANCO
CLAUDIA

19/10/1970
26/09/1975
11/04/1955
23/04/1966
05/06/1954
28/11/1965

CL
VR
PD

N

10/11/2018
10/11/2018
10/11/2018
10/11/2018
10/11/2018
10/11/2018

giorno prima della prova ore 7:45
giorno prima della prova ore 7:45
giorno prima della prova ore 7:45
giorno prima della prova ore 7:45
giorno prima della prova ore 7:45
giorno prima della prova ore 7:45
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INGLESE
INGLESE
INGLESE
INGLESE
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