	Proc edur	Cognome	Nome	data_nascit a	Provincia di nascita	data e orario 14:30	data e orario 8:00	estrazione traccia	Lingua richiesta
	a								
	conc								
	orsu								
	ale								
		AGOSTINI		03/02/1970	PD	14/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	
		ALLEGRINI		27/06/1971	VR	14/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	
		ANASTASI		10/10/1973	VI	14/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	
		ARTESE		16/05/1976	RM	14/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	
	_	BAGGIO	MARIA GRAZIA	21/05/1969	VI	14/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	
		BALLARIN		06/04/1985	MI	14/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	
1	A060	BEDONT	LUCIANA	09/11/1967	VI	14/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	BELLIA	ROSARIA MARIA	09/10/1969	AG	15/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	BELLOMO	GIULIA	02/08/1972	VE	15/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	BILLIANI	ANGELICA	05/08/1970	SR	15/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	BIN	ANGELINA	24/02/1956	TV	15/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	BIONDANI	ANTONELLA	10/09/1967	VR	15/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	BONFIGLIO	ALESSIA	17/08/1979	RO	15/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	BURGIO	ANGELO	08/03/1978	AG	15/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	BUSON	DONATELLA	22/03/1974	RO		17/11/2018	giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	BUSTO	ILARIA	24/07/1970	TA		17/11/2018	giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	CALI'	ROSARIA	18/06/1980	CT		17/11/2018	giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	CALVI	GIOVANNA	22/02/1964	ВА		17/11/2018	giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	CAPONE	VIRGINIA	25/06/1978	NA		17/11/2018	giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	CAPUTO	SALVATORE CALOGER(19/06/1966	СТ		17/11/2018	giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	CASANOVA	FRANCESCO PIO	15/12/1984	FG		17/11/2018	giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	CASOLAI	ANNA	30/06/1975	VR	17/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	CASSARO	ANTONIO	05/06/1974	AG	17/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	
1	A060	CAVALIERO	ITALO	22/12/1976	SA	17/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	
1	A060	CIPOLLA	ANTONIO	21/04/1963	PD	17/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	CITTON	LISA	12/08/1972	TV	17/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	
		COLLA	SARA	05/10/1964	TV	17/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	
		CONTI		28/02/1966	VI	17/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	
		COSTANTINI		15/06/1973	VR	23/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	
1	A060	DAL PIAZ		01/04/1965	PD	23/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	

1	A060	DALLE NOGARE	CHIARA	19/04/1958	VI	23/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	DAZZI	SARA	04/09/1978	BL	23/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	DE GRAZIA	MARIA ELVIRA	28/11/1975	MI	23/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	DE RAZZA	GUIDO	03/10/1970	VR	23/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	DE TONI	DAVIDE	14/12/1971	BL	23/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	DELLA ROCCA	SILVANA	18/05/1973	CS		24/11/2018	giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	DI GREGORIO	SALVATORE	18/12/1965	CT		24/11/2018	giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	FARINELLO	PAOLO	28/08/1975	VI		24/11/2018	giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	FLORIANO	PELLEGRINO	27/06/1970	BN		24/11/2018	giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	FRAMARIN	ALICE	07/04/1987	VI		24/11/2018	giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	FRANCESCATO	IVANO	30/11/1962	TV		24/11/2018	giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	FRIGO	MONICA	15/03/1964	VI		24/11/2018	giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	GABRIELLI	DANIELE	15/03/1973	VR	24/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	GALFANO	FRANCESCA MARCELLA	28/04/1977	TP	24/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	GALLIOZZI	FRANCESCA	14/04/1963	TV	24/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	GALLUZZO	MICHELE	08/04/1971	AG	24/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	GARAFFA	ALBERTO	20/05/1958	BL	24/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	GARZOTTO	STEFANIA	15/02/1963	VI	24/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	GASPERINI	VANIA	20/01/1976	TV	24/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	GIACOMINI	LUCA	03/07/1972	VE	27/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	GIULIANA	FRANCESCO GIUSEPPE	27/04/1973	EE	27/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	GOBBO	YLENIA	07/07/1978	TV	27/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	GONZATI	MAGDA	18/01/1973	VI	27/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	GRANATA	VINCENZA	21/02/1984	SA	27/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	GUADAGNO	VALERIO	18/10/1972	SA	27/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	GUARNERI	ARCANGELO ANTONIO	13/01/1969	CL	27/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	INGARGIOLA	ROSSELLA	30/03/1959	VE	27/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	LOMBARDO	LUISA DORIANA	24/04/1974	AG	28/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	MAFFEI	MARCO	15/04/1964	PD	28/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	MANFE'	ROBERTA	25/04/1971	VE	28/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	MANIAS	ANTONELLA	13/04/1959	VE	28/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	MARASTONI	ELENA	23/03/1974	VR	28/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	MARRONE	GIUSEPPE	22/01/1977	CA	28/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	MARTINELLI	ELSA	15/01/1976	VR	28/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	MASIERO	MASSIMO	11/02/1970	PD	30/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	MASTRAPASQUA	FRANCESCA	12/03/1979	TV	30/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	MENEGHETTI	COSTANZA	13/01/1962	PD	30/11/2018		giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE

1 A060 MORGANTE ANGELO GIANDOMENI (28/11/1974 AG 30/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 MUSSO LINO RENZO 26/06/1990 TP 30/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 MUTO ANTONIO 14/02/1983 KR 01/12/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 MUTO SALVATORE 24/09/1980 KR 01/12/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 NAVARRA MARIA TERESA 25/07/1973 CE 01/12/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 NISCIO GIACOMINA 25/05/1984 SA 01/12/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 NONNATO IRENE 19/08/1975 VE 01/12/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PALAZZO FRANCESCO 31/01/1976 LE 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PARISOTTO STEFANIA 08/06/1963 VR 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PAVONE SALVATORE 15/06/1973 CT 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PELLIZZARI GIANNINO 23/12/1963 TV 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PEROSIN ROBERTA 06/03/1975 VE 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE INGLESE INGLESE INGLESE INGLESE
1 A060 MUSSO LINO RENZO 26/06/1990 TP 30/11/2018 gjorno prima della prova ore 7:45 1 A060 MUTO ANTONIO 14/02/1983 KR 01/12/2018 gjorno prima della prova ore 7:45 1 A060 MUTO SALVATORE 24/09/1980 KR 01/12/2018 gjorno prima della prova ore 7:45 1 A060 NAVARRA MARIA TERESA 25/07/1973 CE 01/12/2018 gjorno prima della prova ore 7:45 1 A060 NISCIO GIACOMINA 25/05/1984 SA 01/12/2018 gjorno prima della prova ore 7:45 1 A060 NONNATO IRENE 19/08/1975 VE 01/12/2018 gjorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PALAZZO FRANCESCO 31/01/1976 LE 06/11/2018 gjorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PARISOTTO STEFANIA 08/06/1963 VR 06/11/2018 gjorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PATALANO MARGHERITA 06/05/1973 CT 06/11/2018 gjorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PEROSIN ROBERTA 06/03/1975 VE 07/11/2018 gjorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PEVARELLO GIULIA 29/03/1980 VR <	INGLESE INGLESE
1 A060 MUTO ANTONIO 14/02/1983 KR 01/12/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 MUTO SALVATORE 24/09/1980 KR 01/12/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 NAVARRA MARIA TERESA 25/07/1973 CE 01/12/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 NISCIO GIACOMINA 25/05/1984 SA 01/12/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 NONNATO IRENE 19/08/1975 VE 01/12/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PALAZZO ERANCESCO 31/01/1976 LE 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PARISOTTO STEFANIA 08/06/1963 VR 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PAVONE SALVATORE 15/06/1973 CT 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PELLIZZARI GIANNINO 23/12/1963 TV 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PEVARELLO GIULIA 29/03/1980 VR 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 POLES SILVIA 04/03/1965 VE	INGLESE
1 A060 MUTO SALVATORE 24/09/1980 KR 01/12/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 NAVARRA MARIA TERESA 25/07/1973 CE 01/12/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 NISCIO GIACOMINA 25/05/1984 SA 01/12/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 NONNATO IRENE 19/08/1975 VE 01/12/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 OLIVERI LEONARDO 10/07/1973 PA 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PALAZZO FRANCESCO 31/01/1976 LE 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PARISOTTO STEFANIA 08/06/1963 VR 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PAVONE SALVATORE 15/06/1973 CT 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PATALANO MARGHERITA 06/05/1971 NA 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PEROS	
1 A060 NAVARRA MARIA TERESA 25/07/1973 CE 01/12/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 NISCIO GIACOMINA 25/05/1984 SA 01/12/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 NONNATO IRENE 19/08/1975 VE 01/12/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 OLIVERI LEONARDO 10/07/1973 PA 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PALAZZO FRANCESCO 31/01/1976 LE 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PARISOTTO STEFANIA 08/06/1963 VR 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PAVONE SALVATORE 15/06/1973 CT 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PATALANO MARGHERITA 06/05/1971 NA 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PEROSIN ROBERTA 06/03/1975 VE 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PEVA	INCLECE
1 A060 NISCIO GIACOMINA 25/05/1984 SA 01/12/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 NONNATO IRENE 19/08/1975 VE 01/12/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 OLIVERI LEONARDO 10/07/1973 PA 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PALAZZO FRANCESCO 31/01/1976 LE 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PARISOTTO STEFANIA 08/06/1963 VR 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PAVONE SALVATORE 15/06/1973 CT 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PATALANO MARGHERITA 06/05/1971 NA 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PELLIZZARI GIANNINO 23/12/1963 TV 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PEROSIN ROBERTA 06/03/1975 VE 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PEVARELLO GIULIA 29/03/1980 VR 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 POLES SILVIA 04/03/1965 VE 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45	TINGLEDE
1 A060 NONNATO IRENE 19/08/1975 VE 01/12/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 OLIVERI LEONARDO 10/07/1973 PA 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PALAZZO FRANCESCO 31/01/1976 LE 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PARISOTTO STEFANIA 08/06/1963 VR 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PAVONE SALVATORE 15/06/1973 CT 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PATALANO MARGHERITA 06/05/1971 NA 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PELLIZZARI GIANNINO 23/12/1963 TV 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PEROSIN ROBERTA 06/03/1975 VE 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PEVARELLO GIULIA 29/03/1980 VR 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 POLES SILVIA 04/03/1965 VE 07/11/2018 giorno prima	INGLESE
1 A060 OLIVERI LEONARDO 10/07/1973 PA 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PALAZZO FRANCESCO 31/01/1976 LE 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PARISOTTO STEFANIA 08/06/1963 VR 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PAVONE SALVATORE 15/06/1973 CT 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PATALANO MARGHERITA 06/05/1971 NA 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PELLIZZARI GIANNINO 23/12/1963 TV 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PEROSIN ROBERTA 06/03/1975 VE 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PEVARELLO GIULIA 29/03/1980 VR 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 POLES SILVIA 04/03/1965 VE 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1 A060 PALAZZO FRANCESCO 31/01/1976 LE 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PARISOTTO STEFANIA 08/06/1963 VR 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PAVONE SALVATORE 15/06/1973 CT 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PATALANO MARGHERITA 06/05/1971 NA 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PELLIZZARI GIANNINO 23/12/1963 TV 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PEROSIN ROBERTA 06/03/1975 VE 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PEVARELLO GIULIA 29/03/1980 VR 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 POLES SILVIA 04/03/1965 VE 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1 A060 PARISOTTO STEFANIA 08/06/1963 VR 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PAVONE SALVATORE 15/06/1973 CT 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PATALANO MARGHERITA 06/05/1971 NA 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PELLIZZARI GIANNINO 23/12/1963 TV 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PEROSIN ROBERTA 06/03/1975 VE 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PEVARELLO GIULIA 29/03/1980 VR 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 POLES SILVIA 04/03/1965 VE 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1 A060 PAVONE SALVATORE 15/06/1973 CT 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PATALANO MARGHERITA 06/05/1971 NA 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PELLIZZARI GIANNINO 23/12/1963 TV 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PEROSIN ROBERTA 06/03/1975 VE 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PEVARELLO GIULIA 29/03/1980 VR 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 POLES SILVIA 04/03/1965 VE 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1 A060 PATALANO MARGHERITA 06/05/1971 NA 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PELLIZZARI GIANNINO 23/12/1963 TV 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PEROSIN ROBERTA 06/03/1975 VE 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PEVARELLO GIULIA 29/03/1980 VR 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 POLES SILVIA 04/03/1965 VE 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1 A060 PELLIZZARI GIANNINO 23/12/1963 TV 06/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PEROSIN ROBERTA 06/03/1975 VE 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PEVARELLO GIULIA 29/03/1980 VR 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 POLES SILVIA 04/03/1965 VE 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1 A060 PEROSIN ROBERTA 06/03/1975 VE 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 PEVARELLO GIULIA 29/03/1980 VR 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 POLES SILVIA 04/03/1965 VE 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1 A060 PEVARELLO GIULIA 29/03/1980 VR 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45 1 A060 POLES SILVIA 04/03/1965 VE 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1 A060 POLES SILVIA 04/03/1965 VE 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
	INGLESE
1 A060 POLGA MARIAGRAZIA 18/03/1972 VI 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7·45	INGLESE
giorno prima della prova die 7115	INGLESE
1 A060 PUOZZO SABRINA 04/03/1967 TO 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1 A060 PUTIGNANO DOMENICO 28/09/1981 LE 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1 A060 REBECCA MANUELA 16/05/1974 VE 07/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1 A060 RECINE ANGELA 13/09/1967 PZ 09/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1 A060 RIGHETTI FLAVIO 31/07/1958 VR 09/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1 A060 RINALDI GIUSEPPE MARCO 10/03/1971 EN 09/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45	
	INGLESE
	INGLESE
1 A060 ROMEO ANTONIA 20/12/1982 RC 09/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
	INGLESE
	INGLESE
1 A060 RUSSO CARLA 31/10/1976 BN 10/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
	INGLESE
	INGLESE
	INGLESE
	INGLESE
1 A060 TESSARIN LUCIA 07/12/1960 VE 10/11/2018 giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE

1	A060	TIRELLI	ELENA	19/10/1970	BA	10/11/2018	giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	TROVATO	GIOVANNI	26/09/1975	CL	10/11/2018	giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	TUBINI	SILVANO	11/04/1955	VR	10/11/2018	giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	VARINI	DORA MARIA	23/04/1966	PD	10/11/2018	giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	VENERUCCI	FRANCO	05/06/1954	VE	10/11/2018	giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE
1	A060	VENEZIANO	CLAUDIA	28/11/1965	TN	10/11/2018	giorno prima della prova ore 7:45	INGLESE